

ODPOWIEDZI NA PYTANIA WYKONAWCÓW

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego, prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego na realizację zadania pn: „Budowa sieci kanalizacji sanitarnej z przyłączami w miejscowości Radawa i Cetuła, gmina Wiązownica.

Działając na podstawie art. 284 ust. 2 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (tj. Dz.U. z 2021 r. poz. 1129 ze zm.) , w związku ze złożonymi pytaniami o wyjaśnienie treści SWZ, Zamawiający wyjaśnia:

Pytanie 1

W związku z różnymi rozwiązaniami dostępnymi na rynku proszę o doprecyzowanie parametrów technicznych projektowanych rur i kształtek PVC SN8

Odpowiedź:

Zgodnie z założeniami projektu budowlanego.

Pytanie 2

Czy zamawiający będzie wymagał zastosowania dla systemu rur – kształtek wykonanych z tego samego materiału?

Odpowiedź:

Tak

Pytanie 3

Proszę o doprecyzowanie parametrów studni DN 400 mm.

Odpowiedź:

Parametry studni zgodnie z projektem budowlanym.

Pytanie 4

Czy zamawiający dla studni rewizyjnych będzie wymagał rury teleskopowej z litego materiału?

Odpowiedź:

Tak. Zgodnie z założeniami projektu budowlanego.

Ze względu na to, że udzielone wyjaśnienia nie wprowadzają istotnych zmian w SWZ, dlatego też zamawiający utrzymuje pierwotny termin składania ofert.

**Wójt Gminy Wiązownica
Krzysztof Strent**

Otrzymują:

1. Wykonawcy
2. Strona internetowa postępowania – platforma zakupowa
3. a/a.